
1/2

kuryr 4. září 2024

Pravda o válce na Ukrajině (za 3 minuty)
infokuryr.cz/n/2024/09/04/pravda-o-valce-na-ukrajine-za-3-minuty

Obranný průmysl chce dále rozšiřovat NATO. Proč? Protože
země, které se stanou členy, musí masivně investovat do
zbrojení. A především musí zadávat své zakázky konkrétním
firmám.

Robert F. Kennedy Jr. ve videu na X zmiňuje výrobce zbraní
Northrop Grumman, Raytheon, General Dynamics, Boeing a
Lockheed.

V březnu 2022 americká vláda přidělila Ukrajině 113 miliard dolarů.
Od té doby byly uvolněny další desítky miliard. Po válce musí být
vše, co jsme zničili, znovu postaveno.

Senátor Mitch McConnell se nechal slyšet, že všechny peníze ve
skutečnosti nejdou Ukrajině, ale americkým výrobcům zbraní.

A kdo vlastní tyto společnosti? BlackRock.

Senátor Tim Scott řekl, že Ukrajina peníze nedostane jako dar, ale
jako půjčku. Proč tomu říkají půjčka? Aby tomu mohli klást
podmínky, řekl Kennedy. Zvažte extrémní střihy. Ukrajina musí také
prodat všechna svá státní aktiva nadnárodním korporacím, včetně
veškeré orné půdy, nejúrodnější zemědělské půdy na světě,
chlebníku Evropy.

Více než půl milionu mladých Ukrajinců zemřelo, aby si tuto zemi
udrželi na Ukrajině. Třicet procent pozemků již bylo prodáno
společnostem DuPont, Cargill a Monsanto. Kdo vlastní tyto

https://www.infokuryr.cz/n/2024/09/04/pravda-o-valce-na-ukrajine-za-3-minuty/


2/2

společnosti? BlackRock.

A kdo pomůže znovu vybudovat Ukrajinu? BlackRock.

Dělají to přímo před našima očima. Nezajímá je, že to víme, protože
vědí, že se z toho mohou dostat. a jak? Tím, že zajistíme, že
budeme i nadále vést válku proti sobě. Obracejí lidi proti sobě: bílé
proti černým, levici proti pravici a tak dále.

 
 


